
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/358/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr LVI/343/2022 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2023 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/358/2023 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 2,95 0,00 3 705,00 3 707,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 705,00 3 705,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 705,00 3 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 705,00 3 705,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 122,57 3 122,57 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 582,43 582,43 

758 
  

Różne rozliczenia 9 990 322,91 0,00 8 557,00 9 998 879,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  340 730,91 0,00 0,00 340 730,91 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 781 038,00 0,00 8 557,00 5 789 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 781 038,00 0,00 8 557,00 5 789 595,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 777 129,45 0,00 5 000,00 782 129,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9001



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 305,45 0,00 0,00 266 305,45 

 
80104 

 
Przedszkola  332 106,00 0,00 5 000,00 337 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 490 810,50 -4 140,00 70 048,65 556 719,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  184 135,50 0,00 61 139,65 245 275,15 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 201 135,50 0,00 61 139,65 262 275,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  184 135,50 0,00 61 139,65 245 275,15 

  
2327 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 184 135,50 0,00 61 139,65 245 275,15 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
7 858,00 -231,00 0,00 7 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 858,00 -231,00 0,00 7 627,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 94 680,00 0,00 8 909,00 103 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 680,00 0,00 8 909,00 103 589,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 17 982,00 -3 909,00 0,00 14 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 982,00 -3 909,00 0,00 14 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9001



855 
  

Rodzina 233 220,00 -720,00 0,00 232 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  215 860,00 0,00 0,00 215 860,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 360,00 -720,00 0,00 16 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 360,00 -720,00 0,00 16 640,00 

bieżące razem: 22 337 491,08 -4 860,00 87 310,65 22 419 941,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 031 083,45 0,00 64 844,65 1 095 928,10 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 2 444,12 2 444,12 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 455,88 455,88 

majątkowe razem: 13 423 065,00 0,00 2 900,00 13 425 965,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 623 065,00 0,00 2 900,00 1 625 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9001



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 68 388,00 0,00 2 957,00 71 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 388,00 0,00 2 957,00 71 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
68 388,00 0,00 2 957,00 71 345,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 

855 
  

Rodzina 1 615 835,00 0,00 277 003,00 1 892 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 589 708,00 0,00 263 224,00 1 852 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9001



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 589 708,00 0,00 263 224,00 1 852 932,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 336,00 0,00 42,00 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
336,00 0,00 42,00 378,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 25 791,00 0,00 13 737,00 39 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 791,00 0,00 13 737,00 39 528,00 

bieżące razem: 1 749 909,00 0,00 291 690,00 2 041 599,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 510 465,08 -4 860,00 381 900,65 37 887 505,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
2 654 148,45 0,00 67 744,65 2 721 893,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/358/2023 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 5 416 600,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 361 600,00 5 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 356 600,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 600,00 5 301 600,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 416 600,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 361 600,00 5 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 356 600,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 600,00 5 301 600,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 031 300,00 4 031 300,00 3 741 300,00 3 369 300,00 372 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 050,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 050,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 096 630,00 4 067 630,00 3 740 580,00 3 369 300,00 371 280,00 0,00 290 000,00 37 050,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 705 300,00 3 705 300,00 3 691 300,00 3 344 300,00 347 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 704 580,00 3 704 580,00 3 690 580,00 3 344 300,00 346 280,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 050,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 050,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 050,00 164 050,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 96 000,00 37 050,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 631 205,00 631 205,00 260 000,00 0,00 260 000,00 2 000,00 0,00 369 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 613,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 818,00 659 818,00 260 000,00 0,00 260 000,00 2 000,00 0,00 397 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75864   

Regionalne Programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

przed zmianą 369 205,00 369 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 613,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 818,00 397 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9001



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 273 072,45 9 273 072,45 7 549 717,00 6 412 850,00 1 136 867,00 1 200 000,00 257 050,00 266 305,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 557,00 13 557,00 13 557,00 8 557,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 286 629,45 9 286 629,45 7 563 274,00 6 421 407,00 1 141 867,00 1 200 000,00 257 050,00 266 305,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 108 450,00 5 108 450,00 4 326 000,00 3 913 000,00 413 000,00 600 000,00 182 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 557,00 8 557,00 8 557,00 8 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 117 007,00 5 117 007,00 4 334 557,00 3 921 557,00 413 000,00 600 000,00 182 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 742 800,00 1 742 800,00 1 596 100,00 1 260 000,00 336 100,00 110 000,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747 800,00 1 747 800,00 1 601 100,00 1 260 000,00 341 100,00 110 000,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 341 425,15 1 341 425,15 784 911,00 530 903,00 254 008,00 0,00 217 617,00 338 897,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 140,00 -24 140,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 -3 909,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 048,65 90 048,65 0,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 81 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 407 333,80 1 407 333,80 784 680,00 530 903,00 253 777,00 0,00 222 617,00 400 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 338 897,15 338 897,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 897,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 139,65 81 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 036,80 400 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 7 858,00 7 858,00 7 858,00 0,00 7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 627,00 7 627,00 7 627,00 0,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 94 680,00 94 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 909,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 589,00 103 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 37 982,00 37 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 909,00 -3 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 073,00 34 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 926 280,15 1 926 280,15 1 900 000,00 20 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 26 280,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9001



po zmianach 1 928 300,15 1 928 300,15 1 900 000,00 20 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 28 300,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 926 280,15 1 926 280,15 1 900 000,00 20 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 26 280,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 928 300,15 1 928 300,15 1 900 000,00 20 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 28 300,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 284 946,25 284 946,25 69 000,00 15 000,00 54 000,00 0,00 0,00 215 946,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 292,53 95 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 238,78 380 238,78 69 000,00 15 000,00 54 000,00 0,00 0,00 311 238,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 230 946,25 230 946,25 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 215 946,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 292,53 95 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 238,78 326 238,78 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 311 238,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 11 990 600,00 2 177 600,00 2 177 600,00 92 000,00 2 085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 813 000,00 9 813 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -926 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -926 741,00 -926 741,00 -556 741,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 741,00 986 741,00 926 741,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 050 600,00 2 177 600,00 2 177 600,00 92 000,00 2 085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 873 000,00 9 873 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 9 775 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570 000,00 9 570 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -926 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -926 741,00 -926 741,00 -556 741,00 0,00 0,00 

zwiększenie 926 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 741,00 926 741,00 926 741,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 775 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570 000,00 9 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 787 010,00 22 077 010,00 17 459 709,00 10 495 853,00 6 963 856,00 2 291 000,00 809 667,00 1 216 634,00 0,00 300 000,00 16 710 000,00 16 710 000,00 1 980 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 011 601,00 -24 860,00 -951,00 0,00 -951,00 0,00 -3 909,00 -20 000,00 0,00 0,00 -986 741,00 -986 741,00 -556 741,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282 322,18 266 581,18 13 557,00 8 557,00 5 000,00 0,00 8 909,00 244 115,18 0,00 0,00 1 015 741,00 1 015 741,00 955 741,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 057 731,18 22 318 731,18 17 472 315,00 10 504 410,00 6 967 905,00 2 291 000,00 814 667,00 1 440 749,18 0,00 300 000,00 16 739 000,00 16 739 000,00 2 379 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9001



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 68 388,00 68 388,00 68 388,00 50 000,00 18 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 957,00 2 957,00 2 957,00 2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 345,00 71 345,00 71 345,00 52 957,00 18 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 68 388,00 68 388,00 68 388,00 50 000,00 18 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 957,00 2 957,00 2 957,00 2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 345,00 71 345,00 71 345,00 52 957,00 18 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 730,00 11 730,00 230,00 230,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 730,00 11 730,00 230,00 230,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 730,00 11 730,00 230,00 230,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 730,00 11 730,00 230,00 230,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 615 835,00 1 615 835,00 180 429,00 143 850,00 36 579,00 0,00 1 435 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 003,00 277 003,00 21 446,00 4 397,00 17 049,00 0,00 255 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 838,00 1 892 838,00 201 875,00 148 247,00 53 628,00 0,00 1 690 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 589 708,00 1 589 708,00 154 302,00 143 850,00 10 452,00 0,00 1 435 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 224,00 263 224,00 7 667,00 4 397,00 3 270,00 0,00 255 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 932,00 1 852 932,00 161 969,00 148 247,00 13 722,00 0,00 1 690 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9001



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 25 791,00 25 791,00 25 791,00 0,00 25 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 737,00 13 737,00 13 737,00 0,00 13 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 528,00 39 528,00 39 528,00 0,00 39 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 749 909,00 1 749 909,00 260 282,00 201 090,00 59 192,00 0,00 1 489 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 690,00 291 690,00 24 633,00 7 584,00 17 049,00 0,00 267 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 599,00 2 041 599,00 284 915,00 208 674,00 76 241,00 0,00 1 756 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/358/2023 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 320 000,00 0,00 320 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 320 000,00 0,00 320 000,00 

    
320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Huta gm. Lututów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Zakup przyczepki do agregatu prądotwórczego  20 000,00 0,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 361 600,00 - 60 000,00 5 301 600,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 361 600,00 - 60 000,00 5 301 600,00 

    
5 361 600,00 - 60 000,00 5 301 600,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Dobrosław  100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki  w 

Gminie Lututów  423 600,00 0,00 423 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Lututowie ul. 

Stefanówek  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy 

w  Gminie Lututów  253 600,00 0,00 253 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w  
Gminie Lututów  527 200,00 0,00 527 200,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w  

Gminie Lututów  290 000,00 0,00 290 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Huta-  w 

Gminie Lututów  222 000,00 0,00 222 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w  

Gminie  Lututów  503 300,00 0,00 503 300,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w  

Gminie Lututów  300 500,00 0,00 300 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w  
Gminie Lututów  266 400,00 0,00 266 400,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice  w 

Gminie Lututów  166 800,00 0,00 166 800,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej 
Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów 965 500,00 0,00 965 500,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w 

Lututowie ul. Piaski w Gminie Lututów 340 000,00 0,00 340 000,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w m. 
Świątkowice w  Gminie Lututów  200 500,00 0,00 200 500,00 

   

Remont (modernizacja) drogi gminnej ul. 

Powstańców Styczniowych w Lututowie w 

Gminie Lututów   
120 400,00 0,00 120 400,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki 

Duże  w Gminie Lututów  178 900,00 0,00 178 900,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. 
Swoboda w  Gminie Lututów  402 900,00 0,00 402 900,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 780 400,00 0,00 780 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 400,00 0,00 780 400,00 

    
780 400,00 0,00 780 400,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego 

w Lututowie 780 400,00 0,00 780 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 29 000,00 29 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 29 000,00 29 000,00 

    
0,00 29 000,00 29 000,00 

   
Zakup tablicy tyflograficznej 0,00 29 000,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9001



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00 

    
400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego i sprzętu ratowniczego dla OSP 

Niemojew  
400 000,00 0,00 400 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Termomodernizacja budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Lututowie 
35 000,00 0,00 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 813 000,00 60 000,00 9 873 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 570 000,00 0,00 9 570 000,00 

    
9 570 000,00 0,00 9 570 000,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 

na ul. Dębowej, ul. Ogrodowej i ul. Lipowej 
wraz z przepompowniami i przyłączami  

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 

na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. Złoczewskiej z 

przepompowniami i przyłączami  
8 300 000,00 - 370 000,00 7 930 000,00 

   

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 

i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączem w Lututowie 
1 200 000,00 370 000,00 1 570 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

    
123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
poza niebezpiecznymi i obojętnymi w m. Kluski 123 000,00 0,00 123 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 60 000,00 80 000,00 

    
20 000,00 60 000,00 80 000,00 

   

Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii 

elektrycznej dla budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Lututów 
20 000,00 60 000,00 80 000,00 

Razem 16 710 000,00 29 000,00 16 739 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9001



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/358/2023 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 455 978,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 185 370,53 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 666 352,60 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 604 255,00 

Rozchody ogółem: 
 

244 153,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 244 153,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9001


		2023-11-06T12:39:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




